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УТВЕРЖДАЮ
Директор МАУ ДО ЦДЮТ
____________ Т.Б. Яковлева
«12» декабря 2024 г.

РАЗВЕРНУТЫЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН
муниципального автономного учреждения дополнительного образования Ковдорского муниципального округа

«Центр детского и юношеского творчества» на 2024/2025 учебный год
на 12.12.2024

Ф.И.О.
педагогов

Катег
ория
и

разря
д

Название детского
объединения

Кол-
во
дете
й

Год
обуч.

Кол-
во

учеб-
ных
групп

Принцип
занятий

Продолжи-
тельность
занятия

Кол-во
занятий

в
неделю

Ко-во
учебных
часов в

неделю на
1 группу

Всего
часов в
неделю

Всего
часов у
педагога

1. Художественная направленность
1. Воробьёва

Светлана
Борисовна

1 Вокальный ансамбль
«Сверчок»

-вокальный ансамбль
-сольфеджио

- сольное пение
- ритмопластика

15
15
15
15

4
4
4
1

1
1

1

групповой
групповой
индив.

групповой

1
1
1
2

2
1
1
1

2
1
1
2

2
1
13
2

26

Вокальный ансамбль
«Сверчок»

14 1 1 микрогр. 1 1 2 2

Эстрадно-джазовое
пение

2 1 индив. 1 2 2 4

«Музы не молчали» 7 2 1 микрогр. 1 2 2 2
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2. Данилова
Елена

Владимировна

высш. «Лелия» (театр моды) 7
7

2
2

1
1

микрогр.
микрогр.

2
2

2
2

4
4

4
4

9

Проектная
деятельность (в

рамках программы
«Театр моды «Лелия»)

2 1 1 микрогр. 1 1 1 1

3. Шулепова
Екатерина
Павловна

1 «Карусель»
(хореографический

коллектив)

24 2 2 групповой 2 3 6 12 18

«Каруселька»
(хореографический

коллектив)

11 1 1 групповой 1 2 2 2

Дефиле (театр моды
«Лелия»)

7
7

2
2

1
1

микрогр.
микрогр.

2
2

1
1

2
2

2
2

4. Алмакаев
Александр
Андреевич

1 «Обучение игре на
гитаре»

6
6
1

1
2
3

инд.
инд.
инд.

1
1
1

2
2
2

2
2
2

12
12
2

36

«Гитарный ансамбль» 7 1 1 микрогр. 1 2 2 2

«Техника работы с
микрофоном»
(«Акцент»)

15
12
7

4
4
4

1
1
1

групповой
микрогр.
микрогр.

1
1
1

1
1
1

1
1
1

1
1
1

«Кукольный театр» 8 2 1 микрогр. 2 2 4 4

«Бутафор» (в рамках
программы

«Кукольный театр»)

8 2 1 микрогр. 1 1 1 1

5. Гордеева Арина
Игоревна

- «Арт-дизайн-
домашний дизайн»

(ПФДО)

15 1 1 групповой 2 2 4 4 8

«Фантазии из бисера»
(ПФДО)

11 1 1 микрогр. 2 2 4 4
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6. Литвинов
Алексей
Сергеевич

- «Кураж»
(театральная студия)

15 2 1 групповой 2 3 6 6 6

7. Литвинова
Юлия

Вадимовна

- Танцевальный
коллектив

«Звёздочки PLUS»

11 2 1 групповой 2 3 6 6 10

Танцевальный
коллектив
«Звёздочки»
(ПФДО)

12 1 2 групповой 2 2 4 4

8. Даричева
Надежда

Леонидовна

высш. «Кудесница»
«Креативное
рукоделие»

8
11

2
1

1
1

микрогр.
групповой

2
2

2
2

4
4

4
4

8

9. Есикова
Мария

Денисовна

- Детский ансамбль
народного танца

«Кружева»

36 1 3 групповой 2 2 4 12 14

«Школьный вальс» 32 1 2 групповой 1 1 1 2

10. Вакансия - «Флористика» 36 1 3 групповой 2 2 4 12 12

2. Социально-гуманитарная направленность

1. Литвинов
Алексей
Сергеевич

- «Медиа СТАРТ» 14 2 1 групповой 2 3 6 6 6

3. Скидан
Татьяна

Михайловна

1 «Мир моих
увлечений»

(для детей с ОВЗ)

6 4 1 микрогр. 2 1 1 2 30

«Живое дерево» 15
3

1 3 микрогр.
инд.

2
2

1
1

2
2

6
6



4

«Мой мир»
(для детей-
инвалидов)

2

2

2

1

1

2

3

4

инд.

инд.

инд.

инд.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

«Мозаика» 9 1 1 инд. 1 1 1 9

4. Чигирева
Марина

Николаевна

1 «Юный кулинар»
(ПФДО)

16
13

1
2

2
2

микрогр.
микрогр.

2
2

1
2

2
4

4
8

22

«Искусство
кулинарии»
(ПФДО)

7 1 1 микрогр. 2 1 2 2

«Полевая кухня»
(ПФДО)

8 1 1 микрогр. 2 1 2 2

«Кухня народов
мира»

16 2 2 микрогр. 2 1 2 4

«Кухня народов
России»

8 1 1 микрогр. 2 1 2 2

5. Гордеева Арина
Игоревна

- «Лучики» 7 1 1 микрогр. 2 2 4 4 8

«Фантазёры» 6 1 1 групп. 2 2 4 4

Студия развития «Гармония»
1. Гордеева

Арина
Игоревна

- «Безопасный город» 20 1 2 групповой 1 1 1 2 8

«Лепка» 41 1 4 групповой 1 1 1 4

20 1 2 групповой 1 1 1 2

2. Литвинова
Юлия

Вадимовна

- «Умелые ручки» 20 1 2 групповой 1 1 1 2 2
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3. Шулепова
Екатерина
Павловна

1 «Ритмика» 20 1 2 групповой
групповой

1 1 1 2 2

4. Есикова
Мария

Денисовна

- «Ритмопластика» 41 1 4 групповой 1 1 1 4 4

5. Даричева
Надежда

Леонидовна

высш. «АБВГДейка» 41 1 4 групповой 1 2 2 8 12

«Моя Россия» 41 1 4 групповой 1 1 1 4

3. Техническая направленность

1. Сергунина
Надежда

Николаевна

высш. «Занимательный
компьютер»

10 1 1 групповой 2 1 2 2 22

«Мир компьютерных
технологий»

10 1 1 групповой 2 1 2 2

«Лего-
конструирование»

10
10
11

1
2
3

1
1
1

групповой
групповой
групповой

2
2
2

1
1
1

2
2
2

2
2
2

«Робототехника»
(ПФДО)

10
10

1
2

1
1

групповой
групповой

2
2

2
2

2
2

4
4

«Конструирование и
робототехника»

10 1 1 групповой 2 2 4 4

2. Котова
Маргарита
Сергеевна

- «Волшебная
3D-ручка»
(ПФДО)

13 1 2 групповой 2 1 2 4 4

3. Даричева
Надежда

Леонидовна

высш. «Мастерок» 1 2 инд. 2 1 2 2 2
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4. Туристско-краеведческая направленность

1. Лежнин
Олег

Николаевич

высш. «Юные друзья
пограничников»

-основы пограничной
службы
-сильные, ловкие,
смелые

15

15

1

1

1

1

групповой

групповой

2

2

1

1

2

2

2

2

28

«Юные друзья
пограничников»

-основы пограничной
службы
-сильные, ловкие,
смелые

12

12

2

2

1

1

групповой

групповой

2

2

2

1

4

2

4

2

«Граница»
-основы пограничной
службы
-сильные, ловкие,
смелые

14

14

1

1

1

1

групповой

групповой

2

2

2

1

4

2

4

2

«Будущий воин»
- школа безопасности
- начальная военная
подготовка

13

13

1

1

1

1

групповой

групповой

2

2

2

1

4

2

4

2
«Будущий воин»

- школа безопасности
- начальная военная
подготовка

10

10

2

2

1

1

групповой

групповой

2

2

2

1

4

2

4

2
2. Вакансия - «Юный турист» 24 1 2 групповой 2 2 4 8 8

3. Вакансия - «В поисках
Гипербореи»

30 1 3 групповой 1 2 2 6 6
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